
Considerando o Edital nº002/2017 Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de 

Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 

25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 

apresentação da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 21/12/2017 (quinta 

feira), na Av Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-

150, conforme horário relacionado abaixo. 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não 

cabendo nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem 

como o envelope deverá estar lacrado. 

 

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO COM EXPERIÊNCIA EM EXECUÇÃO OU 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

11 Igor Zamprogno Caser 803045 11h 

12 Leonardo Araujo Borges 802979 11h 

13 Anderson Ascanio Matias De Almeida 802700 11h 

14 Glauber Mariano Zippinotti 799825 11h 

15 Giuliana Flávia Molina Lopes 800805 11h 

16 Debora Maestrelli Leobons 802998 11h 

17 Cyro Matheus Filho 798604 11h 

18 João Carlos Brunialti 803686 11h 

19 Claudio Roberto Passos Coelho 803557 11h 

20 Renato José De Rezende 799938 11h 

21 Jadilson Denaday Da Silva 802975 11h 

22 Edvaldo Almeida Junior 798543 11h 

23 Ricardo Motta Collistet 802997 11h 

24 Aloisio Aparecido De Melo 800545 11h 

25 Adeuson Alves Da Silva 799663 11h 

26 Diego Coelho Muniz 798624 11h 

27 Paulo De Oliveira 803165 11h 

28 Carlos Eduardo Parrela Guimaraes 798048 11h 



29 Lucio Nicolao 803545 11h 

30 Marco Antonio Macedo Grinet 798728 11h 

 

Vitória/ES, 15 de Dezembro de 2017. 
 
 
 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


